Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №. _________

от ____________________ 2014
Кишинэу

о внесении изменений в приложение № 1 к Положению об администрировании
тарифных квот на экспорт товаров в Европейский Союз, утвержденному Постановлением Правительства № 262 от 7 марта 2008 г

* * *

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Из приложения № 1 к Положению об администрировании тарифных квот на экспорт товаров в Европейский Союз, утвержденному Постановлением Правительства № 262 от 7 марта 2008 г. (Официальный монитор Республики Молдова, 2008 г., № 51-54, ст.328), с последующими изменениями и дополнениями, ряд соответствующий наименованию товаров „Вина виноградные, за исключением вин игристых” и ссылку „4 Гектолитры” исключить.

	ПРЕМЬЕР-МИНИСТР
	Юрие ЛЯНКЭ

	Контрассигнует:

	зам. премьер-министра, министр экономики
	Валериу ЛАЗЭР